

Valtuustoaloite Tuomaala 27.2.2023 / uimahallin aukiolo lauantaisin

Hyvapltk 28.05.2024 § 38
187/12.04.00/2023

Valmistelija

Vapaa-aikatoimenjohtaja Juha Pesonen (p. 0444970403)

Muhoksen uimahalli on avoinna arkipäivisin maanantaista perjantaihin klo 8-21, lisäksi keskiviikkoisin on erittäin suosittu aamu-uinti alkaen klo 7.00. Uimahallin nykyisellä henkilöstömitoutuksella pystytään toteuttamaan nuo aukioloajan juuri ja juuri. Aamuvuorossa klo 8-15 asiakkaina ovat pääasiassa Muhoksen ja ympäristökuntien koulut ja päiväkodit sekä eläkeläiset.

Aamuvuoron ja iltavuoron välissä klo 15-17 on ohjattua liikuntatoimintaa, mm. vesijumppaa ja muuta kuntouttavaa toimintaa. Iltavuoron asiakkaina on sitten muut kuntalaiset. Iltavuoron aikaan käy paljon mm. lapsiperheitä ja työssäkäyviä aikuisia. Uimahallin kävijämäärä on lähtenyt koronapandemian jälkeen lähtenyt voimakkaaseen kasvuun. Ennen koronaa huippuvuosina oli jopa 40000 kävijää vuodessa, korona sulun jälkeen asiakasmäärä putosi alimmillaan 20000:n. Viime vuonna 2023 saavutettiin jo taas 34000 kävijämäärä ja näyttää että tänä vuonna ollaan taas nousussa.

Aikaisempina vuosina hallia pidettiin lauantaisin auki Muhoksen Voiton uintijaoston toimesta. Heidän toiminnan hiipuessa ja pätevän henkilökunnan saannin vaikeutuessa yhteistyö purettiin. Sen jälkeen ollaan viritelty yhteistyötä mm. oululaisten seurojen kanssa mutta tämä ei ole tuottanut tulosta. Yhteistykumppania ei ole löytynyt. Lauantaina pitää olla minimissään uinninvalvoja ja lippukassan hoitaja.

Jos lauantai aukiolo toteutettaisiin kunnan omana toimintana se vaatisi lisähenkilöiden palkkaamista ja siivouksen järjestämistä perjantai-iltana tai lauantai-aamuna.

Uimahallin henkilökunnan saatavuudessa on ollut viime vuosina suuria vaikeuksia.

Esitys että halli olisi arkena kiinni jonain päivänä on kyllä hankala vilkkaan käyttöasteen vuoksi. Ja jos vielä tiivistetään arkikäyttöä yhdeltä päivältä tulee sitten aukiolopäivinä pienen hallin tilaongelma eteen.

Esittelijä

sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta

Päätösesitys

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta lausuu valtuustoaloitteeseen seuraavaa: Muhoksen vapaa-aikapalvelut pyrkii edelleen etsimään yhteistykumppania lauantai aukiolon toteuttamiseen. Mikäli yhteistykumppania ei löydy, esitetään lisähenkilöiden palkkaamista toteuttamaan lauantaiuikiolo.

Päätös

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen.